
 
 
 
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XVIII/132/2005 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 30 marca 2005 roku 
 
w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Świątkach 
do dokonywania za Gminę Świątki – pracodawcę, czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta Gminy Świątki z wyjątkiem prawa do ustalania 
wynagrodzenia. 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                      Jacek Pacho  
 

 


